Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

P
ág

in
a1

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL n° 003/2017

PROCESSO n° 2016012712

LOCAL DA REALIZAÇÃO: Sala de Reuniões da Comissão de Licitações - Palácio

Entre Rios – Av. Pandiá Calógeras n° 84, Centro.

AVISO DE SUSPENSÃO - SINE DIE

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 07.777.639/0001-27, com sede na

cidade de Ipameri-Go, à Avenida Pandiá Calógeras n° 84, centro, Palácio Entre

Rios, com base na Lei Federal 8.666/93, caput do art. 49, torna público, a

suspensão da licitação em epígrafe.

Considerando, solicitação formulada pela empresa E&L DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ nº 21.584.436/0001-07, processo administrativo nº

2017001781, o pregoeiro e equipe de apoio designados pela Portaria n° 474/16, de

12/04/2016, da lavra da Senhora Prefeita Municipal tornam público a SUSPENSA –

SINE DIE da licitação conforme abaixo especificado:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES, para atender as necessidades do Município de Ipameri, Edital de

Pregão Presencial n° 003/2017, Processo n° 2016012712.

Demais atos relativos ao referido procedimento licitatório serão

divulgados no sitio da www.agm-go.org.br , Diário Oficial do município, ficando

disponibilizados pela comissão de licitação os documentos, para análise nos termo

da Lei nº 8.666/93.

Comissão de Licitações do Município de Ipameri, Estado de Goiás, 10

(dez) dias do mês de fevereiro de 2017.

TIAGO MARTINS DA SILVA

Pregoeiro

http://www.agm-go.org.br/